

Aika Keskiviikko 13.05.2020 klo 17.30

Paikka Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21 ja verkkokokous Teams.

Kokoonpano ja läsnäolo

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	läsnä (Teams,saap § 63, poistui §65)
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	poissa
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä (Teams, saapui § 63)
Loponen Kari	jäsen	läsnä (Teams)
Mankinen Marita	jäsen	läsnä (Teams)
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä (Teams)
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä (Teams)
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä (Teams)
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä (Teams)
Svärd Maija	jäsen	läsnä
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä (Teams)
Turunen Jaana	jäsen	läsnä (Teams,poistui § 62)
Willman Veera	jäsen	läsnä (Teams)

Kokouksen oikeutetut ja läsnäolo

Tanninen Anni	I kappalainen	poissa
Määttä Juha	II kappalainen	läsnä
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Kallio Sasu	I seurakuntapastori	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	läsnä (Teams)
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	läsnä (Teams)
Porkola Johanna	IV seurakuntapastori	läsnä (Teams, (saapui § 61)
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

53

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Puheenjohtaja luki Room. 8:24-28.

54

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi p. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

55

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN; TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja päätetään tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Markku Huttunen ja Erkki Oinonen.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 14.05. – 12.06.2020 seurakunnan toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15

56

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Hyväksytään kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

57

KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.6. – 30.09.2020

Ehdotus kolehtisuunnitelmaksi ajalle 1.6. – 30.9.2020 (LIITE 1).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelma ajalle 1.6. – 30.9.2020.

Päätös Hyväksyttiin kolehtisuunnitelma ajalle 1.6. - 30.9.2020.

58

VIRANHOITOMÄÄRÄYKSEN PYYTÄMINEN I KAPPALAISEN JA IV SEURAKUNTAPASTORIN VIRANSIJAISUUTEEN

Kallaveden seurakunnan I kappalainen Anni Tanninen on saanut Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta virkavapautta 1.6.-31.12.2020 väliselle ajalle. Seurakuntapastorin virkoihin ja papinvirkojen sijaisuuksiin palkataan tuomiokapitulinhjeen mukaan ensisijaisesti työttömäksi jääneitä tai työttömyysuhan alaisia vihittyjä Kuopion hiippakunnan pappeja.

Pastori Matias Koposen virkamääräys Järvi-Kuopion seurakunnassa päättyy 31.5.2020. Pastori Koponen on lupautunut hoitamaan sijaisuutta Karttulan aluepapin tehtävässä 1.6.2020 alkaen.

Pastori Koposella ei ole kappalaisen virkaan vaadittavaa pätevyyttä. Pastori Johanna Porkola on suorittanut kappalaisen virkaan vaadittavan pastoraalitutkinnon ja on vastaavassa asemassa olevien Kallaveden papiston

13.05.2020

jäsenistä virkavuosiltaan kokenein ja mahdollinen hoitamaan kappalaisen virkaa nykyisissä työalavastuuissaan lähetystyön, kaupunkialue ja vapaaehtoistyön pappina.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta pastori Matias Kuposelle viranhoitomääräystä Kallaveden seurakunnan IV seurakuntapastorin viransijaisuuteen ja pastori Johanna Porkolalle Kallaveden I kappalaisen viransijaisuuteen 1.6.-31.12.2020 väliselle ajalle.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

59

PASTORI JUHA MÄÄTÄN EROANOMUS KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILLE KALLAVEDEN SEURAKUNNAN II KAPPALAISEN VIRASTA

Pastori Juha Määttä on jättänyt 8.5.2020 Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille eroanomuksen Kallaveden seurakunnan II kappalaisen virasta 1.7.2020 alkaen. (LIITE 2)

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee pastori Juha Määttän eroanomuksen tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

60

II KAPPALAISEN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Pastori Juha Määttä on hoitanut II kappalaisen virassa Kallaveden seurakunnan hallintopapin, pappien lähiesimiehen ja raamattuopetuksen tehtäviä. Virkaa täytettäessä hakijan erityisvaatimuksena määritellään Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille soveltuvuus hallintopapin tehtävään ja papiston lähiesimiehenä toimimiseen. Kokemus raamattuopetustyöstä katsotaan eduksi.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulia avaamaan Kallaveden seurakunnan II kappalaisen viran haettavaksi siten, että hakuaika alkaisi maanantaina 31.8.2020.

Seurakuntaneuvosto määrittelee Kappalaisen II kappalaisen erityisvaatimuksiksi soveltuvuuden hallintopapin tehtävään ja pappien lähiesimiehenä toimimiseen. Viranhaltija tulee toimimaan myös nuorten rippikouluopetustehtävissä, jonka tähden virkaan valittavalta edellytetään rikoslain 14.6.2002/504 mukaista rikosrekisteriotteen esittämistä.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

61

II KAPPALAISEN VIRANSIJAISUUDEN TÄYTTÄMINEN 1.7.2020 ALKAEN

13.05.2020

Pastori Saara Roto on ilmaissut valmiutensa hoitamaan II kappalaisen viransijaisuutta hallintopapin tehtävässä 1.7.2020 alkaen.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä 1.7.2020 alkaen Arkkihiippakunnan papistoon kuuluvalla pastori Saara Rotolle Kallaveden seurakunnan II kappalaisen viransijaisuuteen viran vakituiseen täyttämiseen saakka.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

62

ERON MYÖNTÄMINEN KARTTULAN ALUEEN B-KANTTORIN VIRASTA

Kanttori Anne Keränen on pyytänyt seurakuntaneuvostolta eroa b-kanttorin virasta siirtyäkseen eläkkeelle 1.2.2021 alkaen. (LIITE 3)

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi kanttori Anne Keräsen eron b-kanttorin virasta 1.2.2021 alkaen.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

63

KARTTULAN ALUEEN B-KANTTORIN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Seurakuntaneuvosto on päättänyt Kallaveden seurakunnan henkilöstösuunnitelmassa 2020-22, että Karttulan alueen b-kanttorin viran tullessa avoimeksi vuoden 2021 alussa, virka täytetään.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto täyttää Karttulan alueen B-kanttorin viran siten, että hakuaika alkaa maanantaina 17.8.2020 ja haastattelu- ja valintaesitysryhmä asetetaan seurakuntaneuvoston elokuun kokouksessa.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

64

KUOPION SEURAKUNTAYHTYMÄN TALOUSARVIO 2020 LÄHETYSTYÖN AVUSTUMÄÄRÄRAHOJEN KALLAVEDEN SEURAKUNNAN JAKO-OSUUDEN JAKAMINEN KIRKON VIRALLISTEN LÄHETYSJÄRJESTÖJEN KESKEN

Seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on siirtänyt vuoden 2020 seurakuntayhtymän talousarviomäärärahoista myönnettävien lähetysjärjestöjen avustusmäärärahojen jakamisen seurakuntiin.

Kallaveden seurakunnan jäsenmäärän mukaan vuoden 2020 talousarviossa seurakuntaneuvosto saa päättää 106 999 € jakamisesta kirkon virallisille lähetysjärjestöille.

Kallaveden seurakunnan lähetysjohtokunta on tehnyt esityksen Kallaveden seurakunnan osuuden jakosuhteista lähetysjärjestöjen kesken. (LIITE 4).

13.05.2020

- Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy lähetysjohtokunnan esityksen seurakuntayhtymän vuoden 2020 talousarvion Kallaveden seurakunnan päätettävästä avustusmäärärahaosuudesta kirkon virallisille lähetysjärjestöille jakamisesta.
- Päätös Hyväksyttiin esitys.

65

SEURAKUNTARAKENNEMALLIEN ARVIOINTIKESKUSTELU

Seurakuntaneuvosto on saanut sähköpostitse 10 seurakuntarakenne mallia, jotka on jaettu keskustelun pohjaksi kaikille Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän luottamusjäsenille.

- Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto keskustelee seurakuntarakenne malleista ja valitsee 4 mallia, jotka parhaiten olisivat nykyisen Kallaveden seurakunnan ja seurakuntayhtymän etujen mukaisia.

- Päätös Keskusteltiin seurakuntarakenne malleista. Seurakuntaneuvosto valitsi:

2. Yhden seurakunnan malli: kaikki seurakunnat menevät yhteen.

4. Kolmen seurakunnan malli A: Tuomiokirkko, Alava, Männistö ja Puijo menevät yhteen. Kallavesi ja Järvi-Kuopio säilyvät itsenäisinä

7. Kolmen seurakunnan malli D: Tuomiokirkko, Männistö, Puijo ja Alavan kaupunkialueet menevät yhteen. Alavan Saaristokaupungin alue yhdistyy Kallaveteen. Järvi-Kuopio pysyy ennallaan.

10. Neljän seurakunnan malli B: Tuomiokirkko, Puijo ja Männistö yhdistyvät. Alava, Kallavesi ja Järvi-Kuopio jatkavat ennallaan.

66

YLIMÄÄRÄINEN SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS 10.6.2020

Seurakuntaneuvoston huhtikuun kokous peruuntui yleisen poikkeustilan aiheuttamista syistä. Ylimääräiselle kokoukselle on erityinen tarve 1.8.2020 avoimeksi tulevan nuorisotyönohjaajan viran valintakokouksen vuoksi. Haastattelu- ja valintaesitysryhmä on valmis 10.6.2020 tekemään valintaesityksen virkaan. Henkilövalintakokousta ei voi järjestää etäkokouksena. Kokous on mahdollista järjestää poikkeusolojen fyysisten etäisyysminimivaatimusten mukaisesti kirkkosalissa tai pallohallissa.

Samassa kokouksessa on mahdollista käsitellä Markku Huttusen johdolla laadittua selvitystä maaseutualueen kiinteistökyseksiin. Kiinteistöpäällikkö Petri Rautio on varautunut osallistumaan kokoukseen. Kokouksessa on mahdollista käsitellä myös Kallaveden kaupunkialueen kiinteistökyseksiä.

13.05.2020

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto kokoontuu 10.6.2020 klo 17.30 Kallaveden kirkolla.

Päätös Seuraava kokous pidetään Kallaveden kirkolla 10.6.2020 klo 17.30.

67

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Ei muita asioita.

68

PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Lähetystyönjohtokunnan pöytäkirja 3/2020, 20.4.2020.

69

OIKAISUVAATIMUSOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 69.

70

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.40

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 13.05.2020

Markku Huttunen
pöytäkirjantarkastaja

Erkki Oinonen
pöytäkirjantarkastaja